DATENBLATT
SW DALI Semi Automation
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
SW DALI Halb Automatik EP10427480 4015120427480
Produktbeschreibung
• Voll- oder Halbautomat
• Tastereingang zum manuellen Schalten
• Potentialfreies Relais mit 10 A Schaltleistung
Technische Daten
ALLGEMEIN
Konformität CE, RoHS, SundaHus, WEEE
Garantie 3 Jahre
BEFESTIGUNG
Montageart Einbau
Montageort Dose
Einbaumaß Einbaulänge: 45 mm x Einbaubreite: 45 mm x
Einbautiefe: 25 mm, Ø 68 mm
GEHÄUSE
Abmessungen Länge 45 mm x Breite 45 mm x Höhe/Tiefe 24
mm
Gewicht 30 g
Werkstoff UV-stabilisiertes Polycarbonat
Schutzart IP 20
Zulässige Umgebungstemperatur 0 °C...+50 °C
Relative Luftfeuchte 5 - 93 %, nicht kondensierend
Farbe weiß, ähnlich RAL 9010
Anschluss 2,5 mm² / 1,5 mm²
ELEKTRISCHE AUSFÜHRUNG
Schutzklasse II
Nennspannung 13 - 22,4 V
SENSORIK
Leistungsaufnahme 0,2 W
AUTOMATION
Anzahl Schaltkanäle 1
Anzahl der Eingänge 1
Nennstrom (cos # = 0,8) max. 10 A
DC-Schaltvermögen (ohmsche Last) 10A / 12V DC
Schaltleistung Glühlampen 2300 W
1/2
DATENBLATT
SW DALI Semi Automation
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
SW DALI Halb Automatik EP10427480 4015120427480
Zubehör
Produktbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-FLAT 360i/6 mini DALI EP10427503 4015120427503
PD-C 360i/8 mini DALI EP10427510 4015120427510
PD-FLAT 360i/8 ROUND WHITE DALI EP10427541 4015120427541
PD-FLAT 360i/8 SQUARE WHITE DALI EP10427558 4015120427558
PD-FLAT 360i/8 GLASS ROUND WHITE DALI EP10427565 4015120427565
PD-FLAT 360i/8 GLASS SQUARED WHITE DALI EP10427572 4015120427572
PD-FLAT 360i/8 GLASS ROUND BLACK DALI EP10427589 4015120427589
PD-FLAT 360i/8 GLASS SQUARED BLACK DALI EP10427596 4015120427596
PD-FLAT 360i/8 SQUARE BLACK DALI EP10427909 4015120427909
PD-FLAT 360i/8 ROUND BLACK DALI EP10427916 4015120427916
PD-C 360i/8 DUO DALI EP10427442 4015120427442
PD-C 360i/24 DUO DALI EP10427459 4015120427459
Masszeichnung Schaltplan
Standardbetrieb
2/2